
4426 Viernes 11 abril 2008 BOE núm. 88

B.   OTROS ANUNCIOS OFICIALES

MINISTERIO DE DEFENSA
 17.570/08. Anuncio del Instituto para la Vivienda 

de las Fuerzas Armadas, sobre notificación Plie-
go de Cargos de D.ª Carmen López Fernández.

Desconociéndose el actual domicilio de D.ª Carmen 
López Fernández, hija del que fuera titular del contrato 
de cesión de uso de la vivienda militar, sita en Av. de 
España, núm. 1, Esc. 4, 8.º Izq., de Ceuta, D. Francisco 
López Fernández, por no hallársela en la misma, se le 
hace saber que, por el Director General Gerente del Insti-
tuto para la Vivienda de las Fuerzas Armadas, se ha in-
coado expediente para el ejercicio del desahucio de la 
vivienda, con fecha 13 de marzo de 2008, y que se ha 
formulado con la misma fecha, Pliego de Cargos por la 
causa de resolución de contrato de vivienda militar con-
templado en el artículo 10.1, letra g) («El fallecimiento 
del titular si no existen beneficiarios definidos en su ar-
tículo 6 o el de éstos, en su caso.») de la Ley 26/1999, de 
9 de julio, de medidas de apoyo a la movilidad geográfica 
de los miembros de las Fuerzas Armadas.

De acuerdo con lo anterior, y de conformidad con lo 
dispuesto en los artículos 142 al 144 del Real Decreto 
2114/68, de 24 de julio, por el que se aprobó el Regla-
mento de Viviendas de Protección oficial, podrá formu-
lar por escrito las alegaciones y aportar las pruebas que 
considere convenientes a su derecho, durante el plazo de 
ocho días contados a partir del día siguiente a la presente 
publicación.

Madrid, 1 de abril de 2008.–La Instructora, Cristina 
Úbeda Murillo. 

 17.751/08. Anuncio de la Sección Económico Ad-
ministrativa SEA 04, Dirección de Asuntos Eco-
nómicos del Ejército del Aire, por el que se notifi-
ca a don José Antonio Bautista Castaño la 
iniciación del expediente número 2008/006/04, de 
pagos indebidos, instruido por la citada Sección, 
y se da trámite de audiencia al interesado.

En cumplimiento de la obligación legal contenida en 
el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, 
se notifica a don José Antonio Bautista Castaño, con DNI 
número 812889-T, con último domicilio conocido en 
calle Ochagavia, número 33 (28691 Villanueva de la 
Cañada) Madrid, la iniciación del procedimiento por pa-
gos indebidos, expediente número 2008/006/04, por los 
motivos siguientes:

Concepto del pago indebido: Cobro de nómina incom-
patible con licencia por asuntos propios y excedencia 
voluntaria.

Importe total a reintegrar: 61,70 euros.

 17.753/08. Anuncio de la Sección Económico-
Administrativa 4, Dirección de Asuntos Económicos 
del Ejército del Aire, por el que se notifica a don 
José Luis Sánchez González , la resolución del 
expediente número 2008/004/04 de pagos indebidos, 
instruido por la citada Sección.

En cumplimiento de la obligación legal contenida en 
el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de Régimen Jurídico 
de la Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común, de 26 de noviembre, se notifica 
a don José Luis Sánchez González,  con DNI núme-
ro 376023L, con último domicilio conocido en calle 
Pico de Artilleros, 150, 2.º C, 28032 Madrid, extracto de 
la resolución dictada en el procedimiento de reintegro 
por el pago indebido en concepto de pagas de anticipo de 
la Dirección de Asuntos Económicos del Aire (SEA 4).

Concepto del pago indebido: Liquidación por baja en 
nómina y pagas de anticipo pendientes de devolución.

Importe total a reintegrar: 508,44 €.
Fecha en la que se realizó el pago: octubre, noviembre 

y diciembre de 2007.
De conformidad con la propuesta de resolución del 

instructor del expediente administrativo número 
2008/004/04, de fecha 26 de marzo de 2008, y por sus 

MINISTERIO 
DE ECONOMÍA Y HACIENDA

 17.566/08. Anuncio de la Delegación de Econo-
mía y Hacienda de Valencia, Sucursal de la Caja 
General de Depósitos, sobre depósitos en presun-
ción de abandono.

Por esta Delegación de Economía y Hacienda de Va-
lencia, se resuelve poner en conocimiento de los propie-
tarios de los resguardos de depósitos en metálico que a 
continuación se relacionan, que se va a proceder por la 
Sucursal de la Caja General de Depósitos en esta Delega-
ción a formalizar el oportuno expediente de abandono de 
los mismos, según se establece en la Sección 3.ª, aparta-
do 2 de la Orden del Ministerio de Economía y Hacienda 
de 7 de enero de 2000 (BOE de 25-1-2000), y en concor-
dancia con lo establecido en el apartado 3 de la Orden del 
Ministerio de Hacienda de 9 de enero de 1970 (BOE de 
24-1-1970), por lo que se advierte a los interesados que, 
si en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al 
de la publicación de este anuncio, no se ha presentado 
reclamación alguna que justifique el derecho a seguir en 
propiedad de los citados depósitos, se declararán bienes 
abandonados por sus dueños, siendo su importe adjudica-
do al Estado. 

Fecha en la que se realizó el pago: Mes de julio y 
agosto de 2007.

De acuerdo con el artículo 84.1 de la citada Ley 30/1992, 
dispone de quince días hábiles, desde el siguiente a la 
publicación de esta notificación, para examinar el expe-
diente en la Pagaduría de la SEA 04, Dirección de 
Asuntos Económicos, calle Romero Robledo, número 8 
(28008 Madrid). Asimismo, en el plazo indicado y de 
acuerdo con lo establecido en el artículo 84.2 de dicha 
Ley, podrá alegar y presentar los documentos y justifica-
ciones que estime pertinentes.

En el caso de estar de acuerdo con la citada reclama-
ción y quiera compensarla, ha de efectuar la transferencia 
con los siguientes datos:

Titular: SEA 04. Dirección de Asuntos Económicos.
Cuenta: 0182/6941/65/0010000061.
Descrp. Trans: Expediente P. indebido n.º 2008/006/04.

A tenor de lo dispuesto en la Ley 47/2003 General Presu-
puestaria, en sus artículos 17 y 77, las cantidades adeudadas 
a la Hacienda Pública estatal devengarán interés de demora 
desde el momento que se produzca el cobro.

Madrid, 2 de abril de 2008.–El Instructor de Expe-
dientes de Pagos Indebidos de la Dirección de Asuntos 
Económicos del Aire, SEA 04, Guillermo Bartolomé de 
España. 

propios fundamentos de hecho y de derecho, en virtud de 
las atribuciones conferidas en la Orden de Economía y 
Hacienda 4077/2005, de 26 de diciembre, en su artículo 2.1, 
sobre competencia para la declaración de pago indebido, 
resuelvo:

Declarar indebidas las cantidades percibidas por don 
José Luis Sánchez González, con NIF 376023 L por un 
importe líquido de 508,44 euros. El cálculo de los intereses 
de demora a que hace mención la Ley 47/2003, General 
Presupuestaria se eleva a 5,44 euros. Por lo que el importe 
total asciende a 513,88 euros que deberá ingresar en la 
Delegación de Economía y Hacienda correspondiente a 
su domicilio.

La presente resolución no es definitiva en vía Admi-
nistrativa y contra la misma podrá interponer recurso de 
alzada según el artículo 114 de la LRJPAC, podrá inter-
ponerse ante el órgano que dictó el acto impugnado o 
ante el competente para resolverlo, es decir, el órgano 
superior jerárquico de éste en el plazo de un mes.

Madrid, 2 de abril de 2008.–El Instructor de Expe-
dientes de Pagos Indebidos de la SEA 4, Dirección de 
Asuntos Económicos del Aire, Guillermo Bartolomé de 
España. 



BOE núm. 88 Viernes 11 abril 2008 4427

  

 
Fecha de 

constitución 
 

 
Número de 

Registro 
 

Interesado 
Importe 

--- 
Euros 

07-01-1986 4845 REYES LOPEZ, ANTONIO GUILLERMO 3.005,06 
08-01-1986 106 GARCIA ALCOLEA, ISABEL 601,01 
08-01-1986 108 MARGARETTO, MASSIMO 1202,02 
08-01-1986 109 VASER, ANNA 1202,02 
08-01-1986 110 VASER, GRACIANO 1202,02 
16-01-1986 272 COLOMER SIGNES, JOSE LUIS 601,01 
16-01-1986 393 SINDICATURA QUIEBRA DE MANFRAN, S.L. 751,27 
17-01-1986 362 DELEGACION PROVINCIAL DEL MOPU 932,17 
27-01-1986 511 RUIZ SANCHIS, FERNANDO 1202,02 
31-01-1986 650 CUEVAS LARA, MARIA 601,01 
02-02-1986 720 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 1 DE VALENCIA 1.538,21 
02-02-1986 722 DAPA, S.A. 601,01 
03-02-1986 676 PICAZO ALMECIJA, JUAN JOSE 601,01 
06-02-1986 816 AUTOPISTAS DEL MARE NOSTRUM, S.A. 1.817,46 
10-02-1986 893 DESCONIDO 902,12 
11-02-1986 929 ADHAM MOHAMAD, AYOUB 3.005,06 
12-02-1986 1060 RAMIREZ GARCIA, ANTONIO 901,52 
14-02-1986 1066 SOLAZ CAMBRES, PILAR 601,01 
16-02-1986 718 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 1 DE VALENCIA 752,03 
19-02-1986 1159 ARCUS AIR LOGISTIC, S.A 1.541,45 
27-02-1986 1384 JUZGADO DE DISTRITO DE OLIVA 1.594,09 
27-02-1986 1407 VENTURA TORRES, ALBERTO 1.202,02 
27-02-1986 1422 TORMO CHULIA, CONSTANTINO 601,01 
27-02-1986 1423 JUAN GIMENEZ, FCO. 901,52 
03-03-1986 1499 GALAN PARDO, PILAR (PAGADORA CENTRO) 679,07 
03-03-1986 1500 GALAN PARDO, PILAR (PAGADORA CENTRO) 1.598,39 
03-03-1986 1504 GALAN PARDO, PILAR (PAGADORA CENTRO) 1.150,40 
10-03-1986 1638 AYUNTAMIENTO DE MOGENTE 1.480,74 
13-03-1986 1743 VAZQUEZ NAVARRO, CELEDONIO 601,01 
21-03-1986 1932 GALAN PARDO, PILAR 13.402,57 
24-03-1986 2022 DIRECCION GENERAL DE OBRAS HIDRAULICAS 2.592,09 
02-04-1986 2119 MUÑOZ Y CABRERO, S.A. 991,67 
03-04-1986 2152 FAMOSO MORENO, MODESTO 601,01 
15-04-1986 2408 DIFUSORA DE CULTURA, S.A. 1.168,99 
19-04-1986 2950 GIMENO ORTEGA, JAVIER 1.202,02 
23-04-1986 2543 REYES LOPEZ, ANTONIO GUILLERMO 1.202,02 
24-04-1986 2748 LOZANO HIGON, JAIME LUIS 6.629,27 
25-04-1986 2647 RODRIGO PONS, FERNANDO Y OTRA 1.284,68 
25-04-1986 2649 GUARDIOLA MAYO, ABEL 1.111,87 
06-05-1986 2830 LOPEZ DE ATALAYA RAMON, RAFAEL 601,01 
07-05-1986 2898 SAPENA PRIETO, ENRIQUE 1.623,57 
09-05-1986 2985 JUZGADOS Y AUDIENCIAS DEL MINISTERIO DE JUSTICIA 1.209,20 
09-05-1986 2987 PASTOR LLADOSA, ANTONIO 755,57 
10-05-1986 3094 ROMERO PADILLA, ANTONIO 1.202,02 
10-05-1986 3096 ROMERO PADILLA, ANTONIO 1.202,02 
20-05-1986 3309 VALLDECABRES POSADA, JOSE 2.692,53 
22-05-1986 3373 GONZALEZ ROVIRA, ALBERTO 601,01 
26-05-1986 3457 GARCIA PELLICER, JOSE 751,87 
26-05-1986 3464 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 7 DE VALENCIA 7.212,15 
26-05-1986 3465 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 7 DE VALENCIA 3.733,90 
26-05-1986 3466 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 7 DE VALENCIA 3.320,59 
26-05-1986 3467 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 7 DE VALENCIA 3.185,36 
26-05-1986 3468 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 7 DE VALENCIA 18.757,59 
26-05-1986 3470 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 7 DE VALENCIA 1.202,02 
26-05-1986 3473 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 7 DE VALENCIA 3.266,37 
26-05-1986 3474 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 7 DE VALENCIA 1.323,43 
27-05-1986 3479 GIMENEZ HEREDIA, ANTONIO 601,01 
30-05-1986 3553 MORERA CAÑAMAS, JOSE 601,01 
30-05-1986 3560 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 7 DE VALENCIA 6.010,12 
30-05-1986 3562 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 7 DE VALENCIA 23.637,81 
30-05-1986 3587 LATORRE LATORRE, VIRGILIO 1.202,02 
02-06-1986 3604 ROMERO OLMOS, VALENTIN 2.103,54 
03-06-1986 717 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 1 DE VALENCIA 3.908,14 
03-06-1986 3647 EUROCOMANDER 1.179,19 
04-06-1986 3678 GALAN PARDO, PILAR (PAGADORA CENTRO) 934,33 
04-06-1986 3697 GALAN PARDO, PILAR (PAGADORA CENTRO) 1.453,70 
04-06-1986 3701 RECAUDADOR ZONA 1 CAPITAL 1.540,72 
04-06-1986 3703 RECAUDADOR ZONA 3 CAPITAL 641,04 
04-06-1986 3704 RECAUDADOR ZONA 3 CAPITAL 3.635,34 
04-06-1986 3708 RECAUDADOR ZONA 5 VALENCIA-PUEBLOS 1.020,28 
04-06-1986 3711 RECAUDADOR ZONA 5 VALENCIA 862,54 
04-06-1986 3712 RECAUDADOR ZONA 6 VALENCIA-PUEBLOS 1.245,02 
04-06-1986 3714 RECAUDADOR ZONA 6 VALENCIA 707,41 
04-06-1986 3715 RECAUDADOR ZONA 6 VALENCIA 892,74 
09-06-1986 4825 BLANCO LLETI, SARA 901,52 
12-06-1986 3875 ALBEROLA BENAVENT, JOSE 2.202,10 
12-06-1986 3914 BARCELO BELTRAN, ISMAEL 11.268,98 



4428 Viernes 11 abril 2008 BOE núm. 88

  

 
Fecha de 

constitución 
 

 
Número de 

Registro 
 

Interesado 
Importe 

--- 
Euros 

12-06-1986 3924 JUZGADO DE INSTRUCCION N.º 1 DE VALENCIA 601,01 
12-06-1986 3925 GARCIA ESTEVE, ALBERTO 601,01 
12-06-1986 3928 MARTINEZ ESCRIBANO, MARIA TRINIDAD 601,01 
12-06-1986 3932 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 1 DE VALENCIA 1.739,74 
12-06-1986 3936 SEVILLA MOLINA, FCA. JOSEFA 601,01 
17-06-1986 4015 SORIANO ROCA, ENRIQUE   601,01 
17-06-1986 4020 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 7 DE VALENCIA 27.046,92 
17-06-1986 4370 ZAPLANA NAVARRO, JESUS 601,01 
18-06-1986 4422 RECAUDACION ZONA PRIMERA VALENCIA 6.032,39 
18-06-1986 4424 RECAUDADOR ZONA 03 CAPITAL 3.833,96 
18-06-1986 4808 GARZO PORTALES, JOSE 4.271,07 
25-06-1986 4796 UBEDO REIG, FRANCISCO 901,52 
30-06-1986 4446 AMAYA HERNANDEZ, PILAR VICENTA 1.803,04 
30-06-1986 4447 CARMEN AMAYA HERNANDEZ 901,52 
07-07-1986 4330 PEREZ GALE, ENRIQUE 12.320,75 
08-07-1986 4356 FABRE DE BALANZO, JAVIER 2.120,63 
10-07-1986 4425 RECAUDADOR ZONA 5 VALENCIA-PUEBLOS 1.126,29 
10-07-1986 4428 RECAUDADOR ZONA 6 VALENCIA-PUEBLOS 1.255,31 
10-07-1986 4429 RECAUDADOR ZONA 6 VALENCIA-PUEBLOS 646,97 
14-07-1986 4470 GARCIA MARTINEZ, ESTEBAN 601,01 
18-07-1986 4426 RECAUDADOR ZONA 5 PUEBLOS 751,69 
18-07-1986 5440 HERBERT LAUPPI 8.157,42 
22-07-1986 4664 ESCRIBANO CEBRIAN, MAXIMO 5.233,52 
22-07-1986 4666 BALLESTER BAINES, CONSTANTINO Y OTRAS 1.555,99 
22-07-1986 4670 MUÑOZ REYES, CRISTOBAL 1.353,49 
22-07-1986 4982 ARRABAL BORDERA, MARIA INES 601,01 
23-07-1986 4693 HERRERO MOYA, BONIFACIO Y OTRO 2.796,91 
30-07-1986 4881 RECAUDADOR ZONA DE REQUENA 5.175,76 
01-08-1986 4916 RIBES AGUADO, GUILLERMO 601,01 
10-09-1986 5274 ECHUACA CHENIS, ARMANDO 781,32 
10-09-1986 5276 ARRIBAS GONZALEZ, JUAN 697,17 
14-09-1986 5358 RECAUDADOR ZONA SAGUNTO 65.895,95 
16-09-1986 5364 BALLESTER FORMENTIN, CONSTANTINO 1.803,04 
17-09-1986 5378 BALLESTER SANMARTIN, MIGUEL A. 670,49 
18-09-1986 5425 ORGANIZACIÓN TECNICA DE ESTUDIOS, S.A. 1.442,43 
19-09-1986 5459 AÑO CALVO, EDMUNDO 1.051,77 
19-09-1986 5469 CANDELA TEVA, MANUEL 601,01 
22-09-1986 5513 BERMUDEZ RODRIGUEZ, JOSE VICENTE 616,46 
24-09-1986 5617 JUZGADO DE INSTRUCCION N.º 2 DE VALENCIA 1.657,17 
26-09-1986 5559 AYUNTAMIENTO DE OTOS 1.505,02 
29-09-1986 5583 GALAN PARDO, PILAR (PAGADORA CENTRO) 1.958,55 
01-10-1986 2356 ARGUJO DE SOUZA, LILIANA R. 2.404,05 
01-10-1986 5624 AYUNTAMIENTO DE VALENCIA 1.617,67 
01-10-1986 5630 COMPAÑÍA MINERA DE SIERRA MENERA, S.A. 3.005,06 
02-10-1986 5643 AYUNTAMIENTO DE ALDAIA 991,67 
02-10-1986 5646 MADERA ARTERO, MIRTA GRACIELA 901,52 
02-10-1986 5647 FREIXINOS, ANTONIO 1.141,92 
02-10-1986 5662 AYODELE OMO-OWO, ADEKUNLE 1.202,02 
02-10-1986 5666 GASTINE, ISABELLE 601,01 
06-10-1986 5702 REAL CUENCA, FCO. 901,52 
07-10-1986 5718 GALAN PARDO, PILAR (PAGADORA CENTRO) 1.507,62 
10-10-1986 6508 LOPEZ DE LA CALLE, VICTOR MANUEL 694,17 
23-10-1986 5979 BALAID IKHLEP 7.140,02 
24-10-1986 5942 JOARES SANZ, RAFAEL 1.410,94 
27-10-1986 5959 GREGORI RUBIO, MANUEL 742,85 
30-10-1986 6040 EXPOSITO PAREJA, SAUL GUILLERMO 1.202,02 
19-11-1986 6330 DESCONOCIDO 6.759,73 
19-11-1986 6343 TRIBUNAL TUTELAR DE VALENCIA 1.171,53 
26-11-1986 6475 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 5 DE VALENCIA 1.387,50 
26-11-1986 6476 JUZGADOS Y AUDIENCIAS MINISTERIO DE JUSTICIA 713,43 
26-11-1986 6485 DESCONOCIDO 665,10 
26-11-1986 6520 GONZALEZ CASTILLO, JOSE LUIS 901,52 
26-11-1986 6521 GONZALEZ CASTILLO, JOSE LUIS 901,52 
02-12-1986 6667 NEBOT MIRLLES, FRANCISCO JOSE 751,27 
11-12-1986 6876 LOPEZ CUEVAS, JUAN JOSE 1.012,46 
12-12-1986 6643 JUZGADO DE INSTRUCCION N.º 7 DE VALENCIA 23.328,96 
12-12-1986 6647 JUZGADO DE INSTRUCCION N.º 7 DE VALENCIA 10.332,74 
12-12-1986 6798 COMPANYS PARDO, CARMEN 725,78 
12-12-1986 6804 SOPENA PERTEGAZ, GALO 1.887,18 
12-12-1986 6806 JUZGADO DE DISTRITO N.º 6 822,02 
12-12-1986 6879 BOO MOLLEDO, CONSTANTINO 1.183,39 
23-12-1986 7007 COLOMER SIGNES, JOSE LUIS 901,52 
30-12-1986 7088 CARDONA RINCON, JOAQUIN 1.502,53 
30-12-1986 7103 BANCO SANTANDER CENTRAL HISPANO, S.A. 1.953,29 

Valencia, 13 de marzo de 2008.-El Delegado de Economía y Hacienda, P.S., Gumersindo González Cabanelas.


